
Pachet 4 HARTIE 21.02.

I.D.: 93737885

Data publicarii	21.02.24	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.092,72 RON - 2.092,72 RON

Descriere: EHI324 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI ELFI/ 24 ROLE/ 6 BAX 24 6 BAX 24 31.00 744.00 GMA100 ROLA INDUSTRIALA ALBA, 550 GR./ 1 ROLA/ 6 BAX 1 6 ROLA 36 6.54 235.44 HIJA150/12 MINI JUMBO 2 STRATURI, ALBA, 250 GR./ 12 SET/ 1 BAX 12 1 BAX 4 35.70 142.80 SVA332250 SERVETELE ALBE 33X33 CM, 2 STRATURI/ 250 SET/ 6 BAX 250 6 BAX 18 15.61 280.98 SVC3225 SERVETELE CREM 33X33 CM, 2 STRATURI/ 250 SET/ 8 BAX 250 8 SET 16 27.50 440.00 ZZA150 PROSOP HARTIE ZZ, ALB/ 150 SET/ 25 BAX 150 25 SET 50 4.99 249.50
